
 
 
 

1 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO 
Av. Padre João, 407, Centro – CEP: 35780-000, Cordisburgo-MG.  

Telefone: 31 99073 0361 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br 

PORTARIA Nº 335 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE VEREADORES 

PARA VISITA TÉCNICA À EPAMIG – EMPRESA DE 

PESQUISA AGROPECUÁRIA DE MINAS GERAIS. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO, Vereador Warley Matias Gomes, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, e em conformidade com a solicitação do Vereador Luiz 

Carlos Pereira Mariz, apresentada verbalmente em Reunião Ordinária do dia 24 de fevereiro de 2025; 

RESOLVE: 

Art. 1º – Nomear os seguintes Vereadores para participarem de visita técnica à Empresa de Pesquisa 

Agropecuária de Minas Gerais – EPAMIG, com o objetivo de conhecer projetos, estudos e tecnologias 

desenvolvidas na área agropecuária: 

I. Edimar Araújo Fonseca; 

II. Eliene Martins de Lima; 

III. Lucas Dias Martins; 

IV. Luiz Carlos Pereira Mariz e 

V. Warley Matias Gomes. 

Art. 2º – A visita será realizada no dia 02 de abril de 2025, às 09:00 horas, na sede da EPAMIG, 

Rodovia MG. 424, KM 64, Zona Rural, Prudente de Morais-MG.  

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Cordisburgo-MG, 27 de março de 2025. 

 

Warley Matias Gomes 

Presidente da Câmara 

 
  PUBLICADO EM 

     27/03/2025 
 
 

Warley Matias Gomes 
Presidente da Câmara 

 


		2025-03-27T10:47:11-0300
	WARLEY MATIAS GOMES:12327431603


		2025-03-27T10:47:41-0300
	WARLEY MATIAS GOMES:12327431603




